ת"פ 16567-01-16 בית המשפט המחוזי ירושלים
21 מאי 2017 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם ג ח

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, בעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין,
סעיף 192 לפי איומים בעבירת לחוק; סעיף 186 לפי סכין בעבירה של החזקת "החוק"); (להלן: 1977 - התשל"ז

לחוק; ובשיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

כתב האישום:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, מספר ימים עובר ליום 28.12.15, בעקבות סכסוך בין הנאשם
ביום "הבית"). X(להלן: ב הוריה עם להתגורר ועברה הנאשם של הוריו בית את המתלוננת עזבה המתלוננת, לבין
עם הנאשם שוחח היום באותו עוד ממנו.

הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום 1.8.2017.

18. מומלץ כי במהלך תקופת המאסר, ישולב הנאשם בתוכנית טיפולית, ככל שיימצא מתאים לכך וככל
שיתאפשר מבחינת שירות בתי הסוהר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן ולשירות בתי הסוהר.

ניתן היום, כ"ה אייר תשע"ז, 21 מאי 2017, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

הערה: לאחר הדיון תוקנה טעות קולמוס בגזר הדין - מאסר על תנאי הופעל מת"פ 14130-11-13 ולא כפי שנרשם
מלכתחילה.